
Примени жалби од Примени жалби од Примени жалби од Примени жалби од 11111111.1.1.1.12222.2019.2019.2019.2019    

    

    

ЖалителЖалителЖалителЖалител    Договорен органДоговорен органДоговорен органДоговорен орган    Датум на Датум на Датум на Датум на 

приемприемприемприем    

 АФ-ЦОНСУЛТ ДООЕЛ 

Скопје 

АД МЕПСО Оп.13727/2019 11.12.2019 

 АФ-ЦОНСУЛТ ДООЕЛ 

Скопје 

АД ТЕЦ НЕГОТИНО 

Оп.09369/2019 

11.12.2019 

 СТЕРНА ДОО Скопје Агенција за цивилно 

воздухопловство 

Оп.14197/2019 

11.12.2019 

 


